2、本次解除限售股份数量为 73,287,340 股，占公司总股本的 57.5568%。

3、本次解除股份限售的股东人数为 4 名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号

股东

全称

所持首发

限售股股

份数量

（股）

所持股权

激励限售

股股份数

量（股）

所持限售

股股份总

数（股）

本次申请

解除首发

限售股股

份数量

（股）

本次申

请解除

首发限

售股股

份数量

占限售

股份总

本次申

请解除

首发限

售股股

份数量

占无限

售股份

本次申

请解除

首发限

售股股

份数量

占公司

总股本

质押

冻结

的股

份数

量

（股）

备

注

5

数的比

例

总数的

比例

的比例

1

石家

庄中

岩投

资管

理中

心（有

限合

伙）

7,622,305 0 7,622,305
7,622,30

5
9.7777%

15.4376

%

5.9862

%
0

2
王立

建

34,504,22

7
0

34,504,22

7

34,504,2

27

44.2614

%

69.8822

%

27.098

2%

3
吴剑

波

17,248,26

0
0

17,248,26

0

17,248,2

60

22.1257

%

34.9333

%

13.546

1%

4
武思

宇

13,912,54

8
0

13,912,54

8

13,912,5

48

17.8467

%

28.1774

%

10.926

3%

合计
73,287,34

0
0

73,287,34

0

73,287,3

40

94.0116

%

148.430

5%

57.556

8%
0

注 1：上述股东所持股份均不存在质押冻结的情况。

注 2：上述股东王立建先生任公司董事长职务；吴剑波先生任公司副董事长职务；武

思宇先生任公司董事、总经理职务。

5、公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，要求其减持行

为应严格遵从《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 1 号——主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持

续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售后公司股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 77,955,640 61.22% -73,287,340 4,668,300 3.67%

高管锁定股 3,671,974 2.88%  3,671,974 2.88%

股权激励限售股 996,326 0.78%  996,326 0.78%

首发前限售股 73,287,340 57.56% -73,287,340 0 0.00%

6

2、无限售条件股份 49,374,837 38.78% +73,287,340 122,662,177 96.33%

3、股份总数 127,330,477 100.00%  127,330,477 100.00%

注：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保

荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》等相关规定的要求，保荐机构

对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、中德证券有限责任公司关于北京中岩大地科技股份有限公司首次公开发

行前已发行股份上市流通的核查意见；

5、关于申请解除限售股东相关情况的说明。

特此公告。

北京中岩大地科技股份有限公司

董事会

   2024 年 5 月 9 日